portant sur une révision libre des montants des attributions de compensation- montant 
définitif 2025, 

En regard de ces éléments, après en avoir délibéré à la majorité des votes des membres 
présents et représentés, décide : 

• D'approuver le montant dérogatoire d'attribution de compensation de – 22 616€ (moins 
vingt-deux mille six cent seize euros) pour la commune de VILLEDOUX ; 

• D'autoriser Monsieur le Maire, ou son représentant, à signer tous les documents 
afférents.  

3. Délibération d’attribution d’une subvention à la coopérative scolaire ADCS OCCE 17 
pour participation au voyage scolaire en 2025

[...]

gestion des biens et les opérations immobilières effectuées par la commune » ; 
Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal à l’unanimité des votes : 

- approuve l’acquisition de la nue-propriété avant le 30 septembre 2026 des parcelles AB 66 
et AB 67 d’une superficie totale de 498 m² au prix total de 296 461,38€ TTC (deux cent quatre-
vingt-seize mille quatre cent soixante et un euros et trente-huit centimes) (frais d’actes et frais 
divers inclus) avec un différé de paiement sur trois exercices budgétaires, soit jusqu’en 2028 
suivant l’échéancier suivant : 
→ 2026 : paiement de 33 % du prix de vente au jour de la si-
gnature de l’acte, soit la somme de 97 832,25 € TTC ;